РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО
г.Североморск Мурманской области, с целью приведения нормативных
правовых актов муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соот-
ветствие с законодательством Российской Федерации:

1. Распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск от 01.11.2017

№ 995-р «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах тепло-
снабжения с учетом взаимодействия ресурсоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии, служб жилищно-коммунального хозяйства
всех форм собственности и органов местного самоуправления» признать
утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Североморские вести»
и размесить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
2/ЕА

          от 11.10.2023 г.                                                               № 583-р

О признании утратившим силу распоряжения
администрации ЗАТО г.Североморск
от 01.11.2017 № 995-р «О порядке
ликвидации аварийных ситуаций
в системах теплоснабжения с учетом
взаимодействия ресурсоснабжающих
организаций, потребителей тепловой
энергии, служб жилищно-коммунального
хозяйства всех форм собственности
и органов местного самоуправления